[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Distrito Federal

[image: image2.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

[image: image1.jpg]

	PROCESSO

	INTERRESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	INDICAÇÃO DE REPRESENTANTES DO CAU/DF PARA COMPOSIÇÃO DO CORPO DE JÚRI DO CONCURSO DA CODHAB

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0190/2017

Indicação de representantes do CAU/DF para composição do corpo de júri do concurso da CODHAB.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL (CAU/DF), no uso das competências que lhe confere o artigo 19, do Regimento Interno do CAU/DF, homologado em 22 de maio de 2015, na 13ª Plenária ampliada do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), reunido ordinariamente em Brasília-DF, na sede do Clube de Engenharia do Distrito Federal, no dia 20 de julho de 2017, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação de Interesse Social realizado pela Companhia de Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal – CODHAB/DF; e
Considerando que o CAU/DF recebeu convite encaminhado pela CODHAB/DF para participar do corpo de júri do Concurso Público Nacional por meio da indicação de representantes.
DELIBEROU:
1 – Aprovar a participação do CAU/DF no corpo de júri do Concurso Público Nacional;
2 – Aprovar as indicações de representantes do CAU/DF para composição do corpo de júri do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação de Interesse Social realizado pela CODHAB, conselheiro Tony Marcos Malheiros membro titular e o conselheiro Lutero Leme membro suplente;
3 – Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Com 3 votos favoráveis, 0 contrário e 3 abstenção do conselheiro Marcelo B. Villa-Verde Carvalho, Aleixo Anderson de Souza Furtado e Igor Soares Campos.

Brasília - DF, 20 de julho de 2017.

Tony Marcos Malheiros

Vice-Presidente do CAU/DF

1 de 1
Setor de Edifícios Públicos Sul – SEPS 705/905, Bloco “A”, Salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz | CEP 70.390-055 Brasília-DF | Telefone: (61) 3222-5176, www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br